PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO  N. 01/2017/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que fica revogada conforme

decreto municipal 773/2017 de  30  de junho de 2017 o edital de

Tomada de Preço 01/2017 que tinha por objetivo a Contratação de

pessoa Juridica por meio de licitação na modalidade de Tomada de

Preço,  para operação e manutenção no sistema de abastecimento da

água , de sistema Comercial e prestação  de serviços especializado .
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-

4400 no período das 07:00 horas até as 13:00 horas. Capivari de

Baixo/SC, 30 de junho 2017. Nivaldo de Sousa - Prefeito Municipal.